

## Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY Stará Turá mestská príspevková organizácia  
 Husitská cesta 248/6  
 916 01 Stará Turá  
 tel. 032 / 776 32 15  
 fax. 032 / 776 32 59  
 www.tsst.sk

e-mail: tsst@tsst.sk

## Dodávateľ

AVE - MOTO, s. r. o.  
 Tehelná 5  
 915 01 Nové Mesto nad Váhom  
 IČO: 34144293  
 IČ DPH: SK2020381770

Objednávka č.: 2011015		
Vybavuje: Ing. Jana Vráblová  E-mail: tsst@tsst.sk	Dátum vystavenia: 27.6.2011	Dodacia lehota:

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:Maják, vymena, zluta/modra barva, na strese, vlevo+vpravo	12,00	AW		3,20 €	38,40 €
Otočný spínač parkovací/potkav. sv. vymena	3,00	AW		3,20 €	9,60 €
Hydraulické zazireni hydrodrive, odvzdušneni	4,00	AW		3,20 €	12,80 €
Vložka filtru hdrodrive, vymena	4,00	AW		3,20 €	12,80 €
Vysokotlaka vedeni hydrodrive, demonaz, montaz, vým rychlospojky	22,00	AW		3,20 €	70,40 €
Lepeni reflexných pásov	20,00	bm		1,46 €	29,20 €
Olej hydr. systému hydrodrive, vymena	3,00	AW		3,20 €	9,60 €
Refl. pas biely	16,00	ks		2,49 €	39,84 €
Refl. pás červený	4,00	ks		2,49 €	9,96 €
Majak	2,00	ks		111,80 €	223,60 €
Prepínač svetiel	1,00	ks		39,38 €	39,38 €
Vložka hydraulického filtra	1,00	ks		117,29 €	117,29 €
Rýchlospojka	2,00	ks		102,14 €	204,28 €
Prevod. olej ATF DII	16,00	l		5,18 €	82,88 €
Čistič	0,00	ks		2,42 €	0,73 €
Daň	1,00			180,15 €	180,15 €
				<b>Celkom :</b>	<b>1 080,92 €</b>

Schvaľuje: Ing. Jana Vráblová

.....

Pečiatka podpis objednávateľa

Požadujeme zaslanie faktúry v tlačovej a elektronickej forme. Elektronický formát faktúry zasielajte vo formáte PDF na hore uvedený e-mail. Vybrané vlastnosti PDF súboru: tlačený text musí byť v elektronickej dokumente rozoznateľný ako text (označiteľný, kopirovateľný...), formát PDF výhradne vo verzii 1.3 až 1.5.